Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

_____________________________________________________________________________________
Решение
от «17» апреля 2025 г.

№ 383
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 30.03.2022 № 69
«Об утверждении персонального состава членов

Молодежной палаты при Думе Советского района»

В соответствии с решением Думы Советского района от 28.12.2021 № 41/НПА «О молодежной палате при Думе Советского района», руководствуясь Уставом Советского района, на основании писем главы городского поселения Советский А.Т. Кулагина (исх. №20-81-исх-1092 от 14.03.2025), главы городского поселения Коммунистический О.Н. Карачевцевой (исх. №20-86-исх-348 от 20.03.2025), главы сельского поселения Алябьевский А.А. Бодрягиной (исх. №20-82-исх-354 от 25.03.2025), главы городского поселения Агириш И.В. Ермолаевой (исх. №20-88-исх-666 от 03.04.2025), исполняющего обязанности главы городского поселения Таежный С.П. Хайдуковой (исх. №20-83-исх-397 от 01.04.2025),
Дума Советского района решила:

 1. Внести в решение Думы Советского района от 30.03.2022 № 69 «Об утверждении персонального состава членов Молодежной палаты при Думе Советского района» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
 2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Советского района

Л.П. Аширова

Дата принятия (подписания) Думой Советского района

«17» апреля 2025 г.
 Приложение

к решению Думы Советского района

от 17.04.2025 № 383
Персональный состав членов Молодежной палаты
при Думе Советского района шестого созыва
	№ п/п
	ФИО

члена Молодежной палаты

при Думе Советского района шестого созыва

	Поселение, входящие в состав Советского района, от которого делегирован представитель в Молодежную палату

при Думе Советского района
 шестого созыва

	1
	Бурая Анастасия Сергеевна
	городское поселение Советский

	2
	Гребнева Ксения Вячеславовна
	городское поселение Советский

	3
	Змеева Валерия Викторовна
	городское поселение Советский

	4
	Сычев Константин Валерьевич
	городское поселение Пионерский

	5
	Едапина Алла Юрьевна
	городское поселение Пионерский

	6
	Козлова Татьяна Андреевна
	городское поселение Агириш

	7
	Сыстерова Дарья Сергеевна
	сельское поселение Алябьевский

	8
	Ефимова Ксения Николаевна
	городское поселение Зеленоборск

	9
	Крапивина Оксана Александровна
	городское поселение Коммунистический

	10
	Самошкина Мария Петровна
	городское поселение Малиновский

	11
	Любаев Ярослав Сергеевич
	городское поселение Таёжный